C1 Kesme & Kanal  İş leme
KESME VE
KANAL İŞLEME
PARTING & GROOVING
2026 I CATALOG
İçindekiler
Kesme & Kanal İşleme Kalite Tablosu

M8X27
Takım Kodu
Order Code
Stok Durumu
Stock Availability
Takım Ö lçüleri (mm)
Tool Dimensions (mm) Kesici Uç
Insert
Type
Yedek Parçalar
Spare Parts
Parting & Grooving
C21
GDM..
İç Kanal Açma Takımları
Internal Grooving Toolholders
L R D D min F L1 L2 W Tmax
Vida
Screw
Anahtar
Allen Key
GIYR/L-1 81 6-T4.5GD-02  1 6 1 8 9.5 1 80 25 2 4.5 GDM-2
GIYR/L-1 81 6-T4.5GD-03  1 6 1 8 9.5 1 80 25 3 4.5 GDM-3
GIYR/L-2520-T4GD-02  20 25 1 4 200 30 2 4 GDM-2
GIYR/L-2520-T4GD-03  20 25 1 4 200 30 3 4 GDM-3
GIYR/L-2520-T5.5GD-04  20 25 1 4 200 30 4 5.5 GDM-4
GIYR/L-2520-T4GD-02  20 25 1 4 200 30 2 4 GDM-2
GIYR/L-2520-T4GD-03  20 25 1 4 200 30 3 4 GDM-3
GIYR/L-31 25-T5GD-02  25 31 1 8 250 35 2 5 GDM-2
GIYR/L-31 25-T5.5GD-03  25 31 1 8 250 35 3 5.5 GDM-3
GIYR/L-31 25-T1 2GD-04  25 31 24.5 250 35 4 1 2 GDM-4
GIYR/L-31 25-T6GD-04  25 31 1 8 250 35 4 6 GDM-4
GIYR/L-4232-T9GD-03  32 42 25 250 35 3 9 GDM-3
GIYR/L-4232-T9GD-04  32 42 25 250 35 4 9 GDM-4
GIYR/L-4232-T1 2GD-04  32 42 28 350 60 4 1 2 GDM-4
GIYR/L-5240-T1 0GD-04  40 52 30 350 60 4 1 0 GDM-4
A3M4X1 2
M8X27
M6X1 6
A4